Keywords: Systematic Thought, *natura*, Rationality, Paradigm, *dialectica*

⁶² *Periphyseon* IV, 769D, p. 42 «Et ubi haec subsistere intelligis, nisi in notionibus suis in anima sapientis? Ubi enim intelliguntur, ibi sunt, imo vero intellectus sui sunt».